



Revisionscentret Sønderborg

Godkendt Revisionsaktieselskab

Møllegade 71

6400 Sønderborg

T 7870 6400

E sonderborg@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 38 95 13 94

FSR - danske revisorer

Svebo Invest ApS

Dalvej 1, Stevning
6430 Nordborg

Årsrapport for 2016/17
(15. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2018

Svend Erik Bonde
dirigent

CVR-nr. 27 01 80 92

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	9
Balance pr. 30. september 2017	10
Noter til årsrapporten	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har som tidligere år været investering i ejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed omkring måling af tilgodehavende på kr. 4.988.046 som er indregnet under tilgodehavender hos associeret virksomhed. Usikkerheden knytter sig til driften i det underliggende selskab Bulvest LTD hvoraf der ejes 50%.

Usikkerhed knytter sig til driften i Bulvest LTD, hvilket selskab har en negativ egenkapital på tkr. 1.467 pr. den 31/12.2015. Der er endnu ikke modtaget noget regnskab for 2016.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underskud på kr. 234.614, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.493.580.

Ledelsen anser resultatet som ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 3 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen fremtidig indtjening.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Bruttotab		-76.587	46
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-5.037	-5
Resultat før finansielle poster		-81.624	41
Finansielle indtægter		30.996	31
Finansielle omkostninger	1	<u>-314.683</u>	<u>-308</u>
Resultat før skat		-365.311	-236
Skat af årets resultat		<u>130.697</u>	<u>53</u>
Årets resultat		<u>-234.614</u>	<u>-183</u>
Overført resultat		<u>-234.614</u>	<u>-183</u>
		<u>-234.614</u>	<u>-183</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		507.525	512
Materielle anlægsaktiver		507.525	512
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.514	10
Finansielle anlægsaktiver		9.514	10
Anlægsaktiver i alt		517.039	522
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	46
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.988.046	4.759
Selskabsskat		81.043	0
Tilgodehavender		5.069.089	4.805
Omsætningsaktiver i alt		5.069.089	4.805
Aktiver i alt		5.586.128	5.327

Balance pr. 30. september 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		-2.618.580	-2.384
Egenkapital		-2.493.580	-2.259
Hensættelse til udskudt skat		8.000	8
Hensatte forpligtelser i alt		8.000	8
Pantebrev		179.340	196
Langfristede gældsforpligtelser	2	179.340	196
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	15.715	14
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.035	22
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.833.088	7.346
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		21.530	0
Kortfristede gældsforpligtelser		7.892.368	7.382
Gældsforpligtelser i alt		8.071.708	7.578
Passiver i alt		5.586.128	5.327
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> t.kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	298.345	284
Andre finansielle omkostninger	<u>16.338</u>	<u>24</u>
	<u>314.683</u>	<u>308</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2016	Gæld 30. september 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Pantebrev	<u>209.573</u>	<u>195.055</u>	<u>15.715</u>	<u>102.412</u>
	<u>209.573</u>	<u>195.055</u>	<u>15.715</u>	<u>102.412</u>

3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskaber har efter årets underskud en negativ egenkapital på kr. 2.493.580. Ledelsen forventer stadig at indtjeningen kan forbedres og at egenkapitalen kan reetableres. Ledelsen forventer samtidig at kunne opretholde den nuværende og fornødne kreditramme til gennemførelse af driften. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

4 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Pooj nr. 59 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 195, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2017 udgør t.kr. 507.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Svend Erik Bonde

Som Direktør
RID: 61754891
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 10:17:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Svend Erik Bonde

Som Dirigent
RID: 61754891
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 10:17:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Kindberg

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-053463470226
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 10:57:37
Underskrevet med NemID

NEM ID

Niels Peter Skødt

Som Revisor
PID: 9208-2002-2-709869973426
Tidspunkt for underskrift: 14-03-2018 kl.: 10:23:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1ff7619fsgQIMy9138401

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.